
ZARZĄDZENIE nr 17/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia I przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu w nieruchomości 

zabudowanej 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 oraz art. 

40 ust. 1 pkt 1 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 

1688, 1762, 1906 i 2029) zarządza się, co następuje:  

§1. 

1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o innym przeznaczeniu 

(niemieszkalny) w miejscowości Kabiny 4 (nieruchomość zabudowana o nr działki 72/2 obręb 

Kabiny) wraz częścią budynku gospodarczego i z udziałem we wspólnych częściach gruntu 

działki.  

2. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości w kwocie 23 500,00 (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące pięćset złotych). 

3. Przetarg ogłasza się na warunkach określonych w ogłoszeniu o przetargu, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Ogłoszenie o przetargu podaje się publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kolno, na tablicy ogłoszeń sołectwa Kabiny oraz 

na stronach internetowych Urzędu Gminy Kolno (http://bip.kolno-gmina.pl/ i http://kolno-

gmina.pl/) 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 
/podpis właściwy/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


